
Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.o 241/2006

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais conferidas pelo Art. 71, inciso

VI, da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:
1 – Nomear Comissão responsável pela implantação do

Pólo de Apoio Presencial ao Ensino Superior à Distância, visando à consecução, no

Município de Siqueira Campos, do Projeto Universidade Aberta do Brasil, executado

pelo Ministério da Educação.

2 – Designar para compor a Comissão acima citada, os

seguintes servidores:

NOME IDENTIDADE CARGO
LÚCIA DE FÁTIMA BARCELAR DOS SANTOS 3.040.036-4 PR PRESIDENTA

ALEX ALVES DOS REIS 5.941.552–2 PR MEMBRO

CLÁUDIO CHOMISKI 1.710.712    PR MEMBRO

Publique–se.

Siqueira Campos, 31 de julho de 2006.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal


